



2010-07-24

## Beata hyllades med stipendium när O-Ringen invigdes

**Nu är O-Ringen Örebro 2010 invigt med tal och musik som traditionen bjuder. Dessutom fick VM-löparen Beata Falk mottaga stipendium på hemmaplan.**

Det var trångt på Stortorget i Örebro när O-Ringen invigdes på lördagseftermiddagen. Inte minst var det många örebroare som tog tillfället att leta sig ut bland orienterarna.

Örebros store entertainer Peter Flack höll i trådarna och lotsade publiken igenom invigningen på ett behagligt sätt. Den här gången uppträdde han enbart som just Peter Flack, men till avslutningsfesten på fredag lovade han återkomma och ta med sig Hjalmar Berglund, figuren som gjort Flack riks-känd med sina revyer.

I sedvanlig ordning var det en god blandning av tal och sång. Talen signerades i tur och ordning Staffan Werme, kommunstyrelsens ordförande, Lena Larsson, Svenska Orienteringsförbundets ordförande, Inge Blomberg, generalsekreterare O-Ringen Örebro 2010, Karin Mattsson-Weijber, Riksidrottsförbundets ordförande och slutligen Rose-Marie Frebran, landshövding i Örebro län och den som till sist förklarade O-Ringen för invigt.

För musikunderhållningen svarade Maria Johansson.

### Beata hyllades med 20.000 kronor

Nu blev det en invigning som också innehöll utdelningar av stipendium och priser.

Beata Falk, 21-åriga landslagslöpare från Örebroklubben Hagaby Golf, och nyligen nominerad till det svenska VM-laget inför VM i Trondheim, fick ta emot Sören Gunnarssons stipendium. Gunnarsson var tidigare landshövding i Örebro och i samband med hans avgång instiftades ett stipendium som ska delas ut i tio år med 20.000 kronor per år. Priset ska gå till en framgångsrik idrottskvinna i Örebro län.

Beata Falk blev den första mottagaren av stipendiet och får 20.000 kronor till sin fortsatta satsning.



OK Södertörns ungdomar tar emot Silverkotten från ordföranden i Skogssportens Gynnare, Marianne Söderberg.

### OK Södertörn fick Silverkotten

Mellan invigningsceremonin för O-Ringen och den väntande Ungdomsstafetten delades mer pris ut. Skogssportens Gynnare delade ut Silverkotten till en framgångsrik ungdomsklubb. Vinnare av priset blev OK Södertörn från södra Stockholms förorter och klubben får en prischek på 20.000 kronor.

Ytterligare två föreningar fick mottaga 10.000 kronor vardera till sitt framgångsrika arbete på ungdomssidan. Dessa föreningar är Linköpings OK och Sundsvalls OK.



*Peter Flack höll i mellansnacket och lotsade publiken genom invigningen.*

